令和６年4月１０日

上野台小学校 保護者 様

                                  ふじみ野市立上野台小学校

                                  校  長    清水  篤史

給食についてのお願い

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただきましてありがとうご

ざいます。

 さて、給食開始にあたり、下記の３点についてご確認をお願いします。特に３点目の給食着

の選択については、今年度からの新たな取組となります。ご承知おきいただきますようお願い

いたします。

記

１ 従前の通り、配膳時は給食当番以外もマスクを着用するため、給食セットの中にマスクを入れ

てください。

２ 箸箱セットを忘れてしまった時のために、可能であればランドセルの中に割りばしを一膳入れ

ておいてください。

３ 給食着の選択について

  これまで学校で用意した給食着を使用していましたが、ご家庭で用意されたものを着用しても

よいことといたします。ご家庭で用意した給食着の着用を希望する場合は、担任へお申し出く

ださい。

※ 割烹着やスモックのような袖まである物を推奨します。（華美なものは避けてください。）

※ 三角巾をご用意ください。

※ 1年生の給食は、２２日（月）から始まります。